Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 19.12.2024  № 213

с. Успенское

 Об утверждении План

ремонта дорог общего

пользования местного значения

в границах Успенского

сельского поселения на 2025 год

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить План ремонта дорог общего пользования местного

значения в границах Успенского сельского поселения на 2025 год согласно

приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости»

и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Успенского сельского поселения                               Гаврилюк И.А.

Глава

Успенского сельского поселения                               Шанаева Ю.В.

Приложение

План ремонта дорог общего пользования местного значения в границах

Успенского сельского поселения на 2025 год

План ремонта дорог общего пользования местного значения в границах

Успенского сельского поселения на 2025 год

№

п/

п

Наименование

улицы и ее

местонахожде

ние

Общая

площад

ь

(кв.м.)

Протяж

енность

(м)

Ориентиро

вочная

ширина

(м)

Реестро

вый

номер

Кадастровый номер Дата принятия к

учету, основание

внесения в реестр

Покрыт

ие

План мероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 с.Успенское

ул.Коммунарн

ая

1976,3 471

(ремонт

ируемы

й

участок

дороги -

300м)

5,0 124 53:20:0803401:118 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

Свидетельство о

государственной

регистрации права

от 11.12.2013г

асфальт

овое

Ремонт

автомобильной

дороги общего

пользования

местного значения

2 д.Деделёво

ул.Речная

1826,7 589 5,0 143 53:20:0401501:238 выписка из ЕГРН

от 05.03.2018г,

постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

31.07.2018 г. №

141

грунтов

ое

Ремонт

автомобильной

дороги общего

пользования

местного значения